記

※幹事校顧問（または学校長）

校

幹事校 高等学校 課程 部 名

高等学校 課程 部 名

高等学校 課程 部 名

 令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

７　幹事校連絡先

（４）幹事校以外の連絡責任者

顧問氏名 学校名

判　定 ・適 ・不適 ・審議

６　編 成 期 間

（２）所在地

（３）顧問名

合同チーム編成申請書
令和　　年　　月　　日

（１）電話番号

　　下記のとおり、合同チームについて申請いたします。

１　申　請　者

４　チ ー ム 名

５　編 成 学 校

３　編 成 校 数

２　競 技 種 目

北海道高等学校定時制通信制体育連盟会長　殿